ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»____________ 2020 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в Порядок организации выплаты и доставки

пенсий и иных пенсионных выплат на территории
Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок организации выплаты и доставки пенсий и иных

пенсионных выплат на территории Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной
Республики от 21.06.2019 № 360/19 «Об утверждении Порядка организации

выплаты и доставки пенсий и иных пенсионных выплат на территории
Луганской Народной Республики» (с изменениями), далее – Порядок,
следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9 Порядка дополнить абзацем пятым следующего

содержания:

«6500,00 российских рублей в случае наступления смерти получателя
пенсии после 31.12.2020.».

1.2. Абзацы пятый – шестнадцатый пункта 2.9 Порядка считать

соответственно абзацами шестым – семнадцатым.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня
его официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов